
Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO
Ligne 273
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Les Fossés Carrefour 7:00
Les Fossés Eglise 7:01
Lavaux Pont 7:03
Nivelet Carrefour 7:05
Léglise Poste 7:08
Rancimont Rue Ranci 7:10
Thibessart Centre 7:13
Mellier Gare 7:19
Marbehan Carrefour 7:26
Mortinsart Centre 7:44
Villers-sur-Semois Rue Joseph Weicker 7:49
Harinsart La Vieille Ecole 7:52
Ansart Grand Route 7:55
Tintigny Carrefour 7:57
Breuvanne Chapelle 8:00
Frenois Lavoir 8:04
Jamoigne Centre 8:07
Izel Athénée 8:12
Pin Eglise 8:15
Florenville Place du Miroir 8:20
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Florenville

L. 273 Les Fossés - Florenville   SCOLAIRE   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 273 273
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Florenville Place du Miroir 12:25 16:20
Pin Eglise 12:30 16:25
Izel Athénée 12:33 16:28
Jamoigne Centre 12:38 16:33
Frenois Lavoir 12:41 16:36
Breuvanne Chapelle 12:45 16:40
Tintigny Carrefour 12:48 16:43
Ansart Grand Route 12:50 16:45
Harinsart La Vieille Ecole 12:53 16:48
Villers-sur-Semois Rue Joseph Weicker 12:56 16:51
Mortinsart Centre 13:01 16:56
Marbehan Carrefour 13:19 17:14
Mellier Gare 13:26 17:21
Thibessart Centre 13:32 17:27
Rancimont Rue Ranci 13:35 17:30
Léglise Poste 13:37 17:32
Nivelet Carrefour 13:40 17:35
Lavaux Pont 13:42 17:37
Les Fossés Eglise 13:44 17:39
Les Fossés Carrefour 13:45 17:40
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Les Fossés

L. 273 Les Fossés - Florenville   SCOLAIRE   vers Les Fossés


